
Ubezpieczenie EDU PLUS 

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo:			   InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group 
									         z siedzibą w Polsce, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa,
									         numer zezwolenia Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 roku

Produkt:						      EDU PLUS 

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje umowne podawane są w innych dokumentach, w tym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU 
PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/24/03/2026 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 24 marca 2026 roku. 

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie EDU PLUS to kompleksowa ochrona ubezpieczeniowa przed skutkami niespodziewanych zdarzeń losowych obejmująca choroby oraz 
nieszczęśliwe wypadki, które mają miejsce podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej, świadczenie usług Asysty Prawnej w odniesieniu do problemów 
prawnych związanych z życiem prywatnym Ubezpieczonego, organizację i pokrycie kosztów świadczenia Ubezpieczonemu usług pomocy informatycznej, 
pomocy psychologicznej, pomocy prawnej w ramach Opcji Hejt Stop, a także odpowiedzialność cywilna deliktowa ograniczona do nauki lub praktyki 
przyuczającej do zawodu obejmująca odpowiedzialność Ubezpieczonego jako osoby uczącej się lub odbywającej praktykę za szkody osobowe lub rzeczowe 
wyrządzone w okresie ochrony ubezpieczeniowej osobom trzecim wskutek czynu niedozwolonego (deliktu).

		  Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

3	 następstwa nieszczęśliwego wypadku (NNW), który wydarzył się w 
okresie ochrony ubezpieczeniowej lub choroby i ich następstwa, 
które zostały rozpoznane w okresie ochrony ubezpieczeniowej, 
organizacja i pokrycie kosztów usług Asysty Prawnej związanych z 
życiem prywatnym Ubezpieczonego, organizacja i pokrycie kosztów 
świadczenia Ubezpieczonemu usług pomocy informatycznej, pomocy 
psychologicznej, pomocy prawnej w ramach Opcji Hejt Stop, a także 
odpowiedzialność cywilna deliktowa ograniczona do nauki lub praktyki 
przyuczającej do zawodu obejmująca odpowiedzialność Ubezpieczonego 
jako osoby uczącej się lub odbywającej praktykę za szkody osobowe lub 
rzeczowe wyrządzone w okresie ochrony ubezpieczeniowej osobom 
trzecim wskutek czynu niedozwolonego (deliktu).

Suma ubezpieczenia:

3	 Opcja Podstawowa, Podstawowa Plus – od 1.000 zł do 120.000 zł (umowy
grupowe) oraz od 1.000 zł do 80.000 zł (umowy indywidualne i rodzinne)

3	 Ochrona Plus – od 1.000 zł do 50.000 zł

3	 Opcja Ochrona – od 7.000 zł do 25.000 zł

3	 Opcja Hejt Stop – 5.000 zł

Opcje dodatkowe:

3	 D1 – Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego 
– do 80.000 zł

3	 D2 – Oparzenia i odmrożenia – do 10.000 zł

3	 D3 – Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku – do 10.000 zł

3	 D4 – Pobyt w szpitalu w wyniku choroby – do 10.000 zł

3	 D5 – Poważne Choroby – do 2.000 zł

3	 D6 – Operacja w wyniku nieszczęśliwego wypadku – do 5.000 zł

3	 D7 – Operacja w wyniku choroby – do 5.000 zł

3	 D8 – Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku – do 10.000 zł

3	 D9 – OC praktykanta – od 10.000 zł do 100.000 zł

3	 D10 – Koszty leczenia stomatologicznego – do 2.000 zł

3	 D11 – Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku – do 200 zł

3	 D12 – Assistance EDU PLUS – 5.000 zł

3	 D13 – Telemedycyna – 5.000 zł

3	 D14 – Druga Opinia Medyczna – 5.000 zł

3	 D15 – Koszty pogrzebu Ubezpieczonego – do 5.000 zł

3	 D16 – Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy – do 1.500 zł

3	 D17 – Koszty opłaconej wycieczki po NW – do 1.500 zł

3	 D18 – Opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu – do 5.000 zł

3	 D19 – Koszty leczenia po ekspozycji – do 10.000 zł

3	 D20 – Asysta Prawna – 500 zł

		  Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

û	 rodzajów świadczeń określonych w Opcjach Dodatkowych rozszerzających 
zakres ubezpieczenia, jeżeli nie została opłacona dodatkowa składka.

		  Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

InterRisk nie odpowiada w szczególności za szkody powstałe w następstwie 
lub w związku z:

!	 popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia przestępstwa przez 
Ubezpieczonego, opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego;

!	 popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia samobójstwa lub 
samookaleczenia się przez Ubezpieczonego, opiekuna prawnego lub 
rodzica Ubezpieczonego;

!	 uszkodzeniami ciała powstałymi przed dniem rozpoczęcia ochrony 
ubezpieczeniowej;

!	 chorobami, które zostały rozpoznane przed dniem rozpoczęcia ochrony 
ubezpieczeniowej;

!	 chorobą zawodową, chorobą psychiczną;

!	 uprawianiem sportów i aktywności wysokiego ryzyka przez 
Ubezpieczonego, opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego;

!	 wyczynowym uprawianiem sportu w ramach umowy zawartej w formie 
indywidualnej lub rodzinnej, w przypadku Ubezpieczonego, który w dniu 
rozpoczęcia odpowiedzialności InterRisk miał ukończony 20 rok życia;

!	 nawykowym zwichnięciem;

!	 operacją wtórną;

!	 omdleniem;

!	 złamaniem patologicznym;

!	 wykonywaniem profilaktycznych badań, niewynikających z choroby lub 
nieszczęśliwego wypadku oraz niezaleconych przez lekarza;

!	 Zespołem Nabytego Niedoboru Odporności (AIDS) i związanymi z tym zespo-
łem zakażeń oportunistycznych, nowotworów, schorzeń neurologicznych 
oraz innych zespołów chorobowych towarzyszących AIDS.



		  Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

3	 Ochrona ubezpieczeniowa udzielana jest przez 24 godziny na dobę na obszarze całego świata, za wyjątkiem: 

•	 Opcji Dodatkowej D3 (pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku), Opcji Dodatkowej D4 (pobyt w szpitalu w wyniku choroby), Opcji 
Dodatkowej D6 (operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku), Opcji Dodatkowej D7 (operacje w wyniku choroby), Opcji Dodatkowej D8 (koszty 
leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku), Opcji Dodatkowej D10 (koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku), 
Opcji Dodatkowej D11 (uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku), Opcji Dodatkowej D12 (Assistance Edu Plus), Opcji Dodatkowej 
D18 (opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu), w ramach których ochrona ubezpieczeniowa udzielana jest przez 24 godziny na dobę 
w Polsce; 

•	 Opcji Dodatkowej D20 (Asysta Prawna) ochrona ubezpieczeniowa jest udzielana od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 17:00 i obejmuje 
wypadki ubezpieczeniowe zaistniałe w okresie ochrony ubezpieczeniowej i rozpoznawane w Polsce według prawa polskiego;

•	 Opcji Hejt Stop pomoc informatyczna udzielana jest przez 24 godziny na dobę w dni robocze, a pomoc prawna i pomoc psychologiczna udzielane 
są w dni robocze w godz. 8:00 – 20:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy oraz 24 i 31 grudnia.

3	 Ochrona ubezpieczeniowa w Opcji Dodatkowej D9 (OC praktykanta) udzielana jest w czasie i miejscu nauki lub odbywania praktyki przyuczającej do 
zawodu, zgodnie z umową cywilnoprawną o prowadzeniu praktyki zawartą przez placówkę oświatową w ramach programu nauczania, za wyjątkiem: 
Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Kanady, Japonii, Australii i Nowej Zelandii.

		  Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

–	 niezwłoczne zgłoszenie się do lekarza i zastosowania się do jego zaleceń, w razie powstania zdarzenia mogącego powodować odpowiedzialność InterRisk

–	 zawiadomienie InterRisk o zajściu zdarzenia

–	 poddanie się badaniu przez lekarza wskazanego przez InterRisk, jeżeli InterRisk zażądał takiego badania, celem rozpoznania zgłaszanych obrażeń ciała

		  Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę należy opłacić w wysokości, formie (gotówka lub przelew) i terminach określonych w umowie ubezpieczenia.

		  Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

1.	 Odpowiedzialność InterRisk z tytułu danej umowy ubezpieczenia rozpoczyna się:

1)	 od dnia wskazanego w umowie ubezpieczenia jako początek okresu ubezpieczenia, pod warunkiem że została opłacona składka lub jej pierwsza rata 
w terminie określonym w umowie ubezpieczenia, chyba że umówiono się inaczej;

2)	 od dnia następnego po zapłaceniu składki lub jej pierwszej raty wobec Ubezpieczonego przystępującego do ubezpieczenia grupowego za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej po upływie co najmniej miesiąca od dnia wskazanego w umowie ubezpieczenia jako początek okresu ubezpieczenia;

3)	 w Opcji Dodatkowej D14 (Druga Opinia Medyczna) – od dnia następnego po upływie karencji, która wynosi 30 dni, licząc od dnia rozpoczęcia 
odpowiedzialności InterRisk, o którym mowa w pkt 1) i 2).

2.	 Odpowiedzialność InterRisk ustaje:

1)	 wraz z zakończeniem okresu ubezpieczenia;

2)	 z dniem odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia;

3)	 z dniem rozwiązania umowy ubezpieczenia za porozumieniem stron albo w wyniku jej wypowiedzenia;

4)	 w przypadku opłacania składki w ratach – jeżeli po upływie terminu płatności raty InterRisk wezwie Ubezpieczającego do jej zapłaty z zagrożeniem, 
że brak zapłaty w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania przez Ubezpieczającego spowoduje ustanie odpowiedzialności InterRisk, a kolejna rata 
składki nie zostanie opłacona w tym terminie – z dniem upływu tego terminu;

5)	 wobec Ubezpieczonego – z dniem wyczerpania sumy ubezpieczenia wskutek wypłacenia świadczenia lub świadczeń bądź organizacji świadczenia lub 
świadczeń o łącznej wysokości równej sumie ubezpieczenia lub górnej granicy odpowiedzialności;

6)	 wobec Ubezpieczonego – wyczerpania sumy gwarancyjnej wskutek wypłacenia świadczenia lub świadczeń o łącznej wysokości równej sumie 
gwarancyjnej, z zastrzeżeniem §16 ust. 4 OWU;

7)	 wobec Ubezpieczonego – z dniem jego zgonu;

8)	 wobec Ubezpieczonego w umowie ubezpieczenia grupowego – z upływem ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym InterRisk otrzymał 
oświadczenie o wystąpieniu Ubezpieczonego z ubezpieczenia.

		  Jak rozwiązać umowę?

Jeżeli umowę ubezpieczenia zawarto na okres dłuższy niż sześć miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpić od umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni 
a w przypadku, gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia.

Konsument, który zawarł na odległość umowę ubezpieczenia, może od niej odstąpić bez podania przyczyn, składając oświadczenie na piśmie, w terminie 
30 dni od dnia zawarcia umowy lub od dnia potwierdzenia informacji, o których mowa w art. 39 ustawy o prawach konsumenta, jeżeli jest to termin 
późniejszy. Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem oświadczenie zostało wysłane. W przypadku odstąpienia przez konsumenta 
od umowy ubezpieczenia InterRisk przysługuje wyłącznie część składki obliczonej proporcjonalnie za każdy dzień udzielania przez InterRisk ochrony 
ubezpieczeniowej.

Ubezpieczający może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia w każdym czasie jej obowiązywania ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego 
z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.


